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Kővér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyíílésröl szóló 2012 .
évi =VI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II. 24.) ООУ határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok

benyújtani Navracsics Tibor külgazdasági és külügyminiszterhez

„Meппyire eredményes а magyar diplomácia? Kérdések . a magyar-szlovák kapcsolatok

helуzetérа "

сímmеl .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miniszter úrnak а K/871 . számon feltett kérdésemre адоtt válaszából őrömmel értesültem
arról, hogy úgy látják, а magyar kormány és а szomszédos országok kormányai egye s
miniszterei között szoros és hatékony együttműködés alakult ki az elmúlt években .
Mindazonáltal azt még nem sikerűit megtudnom, hogy milyen konkrét eredményeket hozott а
magyar térségpolitika, így annak hatékonyságát sincs módom kell ő alapossággal megítélni. А
magyar diplomácia hatékonyságának megítélhet ősége érdekében kérem Miniszter urat,
szíveskedjen válaszolnia következő kérdésekre.

1.) 2010. május 29461 napjainkig а magyar-szlovák relációban mikor került sor kétoldalú
miniszterelnöki, illetve szakminiszteri találkozóra? Kérem az egyes találkozók
időpontját, helyszínét és а tárgyalófeleket konkrétan megjelölni . Kérem külön
megjelölni а fenti időszakban regionális keretben miniszterelnöki vagy miniszter i
részvétellel lezajlott magyar-szlovák találkozók időpontját és helyszínét, továbbá а
tárgyalófeleket .

2.) Az 1 .) pontban jelzett találkozókon milyen konkrét kétoldalú, illetve Magyarországot
és Szlovákiát is érintő megállapodásokra, közös feladatok, projektek meghatározására ,
illetve szerződések vagy más dokumentumok aláírására került sor? Kérem, hogy az
adatokat találkozónként adják meg.

3.) Jelenleg hol tart а 2.) pont szerinti megállapodások, köz ős feladatok, projektek, illetv e

szerződésben vagy más dokumentumban rögzített feladatvállalások teljesítése?

Írásbeli választ i2énvl8 kérdés!
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4.) А Külgazdasági és Külügyminisztérium értékelése szerint milyen megoldásra vár ó

kérdések vannak а magyar-szlovák kapcsolatrendszerben?

Tisztelettel várom Miniszter úr válaszát .

Budapest, 2014. augusztus

Demeter Márta
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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